РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021                                                                                                              № 35

с. Максимовка

О снятии с контроля

нормативно правовых актов

главы Максимовского

сельсовета

 На основании решения Максимовского административного Совета,

п о с т а н о в л я ю:

 Снять с контроля следующие распорядительные акты главы

Максимовского сельсовета:

1. Распоряжение от 20.02.2020 № 7-р «О мерах по обеспечению пожарной

безопасности на территории Максимовского сельсовета в 2020 года»

Ответственный исполнитель, осуществляющий контроль: Воронцова Л.М. –

глава Максимовского сельсовета.

На территории Максимовского сельсовета проводились областные

целевые профилактические операции, направленные на предупреждение

пожаров и гибели людей в жилом секторе и месячники пожарной безопасности.

Данное распоряжение снимается с контроля как выполненное.

2. Постановление от 17.09.2020 № 61 «О подготовке объектов соцкультбыта к

отопительному сезону 2020-2021 годов»

Ответственный исполнитель, осуществляющий контроль: Воронцова Л.М. –

глава Максимовского сельсовета.

На территории Максимовского сельсовета провели ряд мероприятий по

подготовке объектов социальной сферы к  работе в зимних условия, утепление

окон, дверей. В котельной провели косметический ремонт.

Данное постановление снимается с контроля как выполненное.

3. Постановление от 01.02.2021 № 6 «О проведении областной целевой

межведомственной профилактической операции «Условник»

Ответственный исполнитель, осуществляющий контроль: Воронцова Л.М. –

глава Максимовского сельсовета.

На территории Максимовского сельсовета проводились

профилактические беседы с подростками с целью недопущения совершения

противоправных действий и антиобщественных поступков.

 2

Данное постановление снимается с контроля как выполненное.

4. Распоряжение от 23.04.2021 № 13-р «О проведении экологического

субботника «Зеленая весна».

Ответственный исполнитель, осуществляющий контроль: Воронцова Л.М. –

глава Максимовского сельсовета.

На территории Максимовского сельсовета проведены мероприятия

способствующие улучшению санитарного состояния населенных пунктов

сельсовета.

Данное постановление снимается с контроля как выполненное.

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова